
EVIDENCIJSKI 

BROJ NABAVE
PREDMET NABAVE

BROJČANA OZNAKA 

PREDMETA NABAVE IZ 

JEDINSTVENOG RJEČNIKA 

JAVNE NABAVE (CPV)

BROJ OBJAVE IZ 

EOJN RH, AKO 

POSTOJI

VRSTA POSTUPKA (UKLJUČUJUĆI 

POSEBNE REŽIME NABAVE I 

JEDNOSTAVNU NABAVU)

NAZIV I OIB UGOVARATELJA

NAZIV I OIB 

PODUGOVARATELJA, 

AKO POSTOJE

DATUM SKLAPANJA 

UGOVORA ILI OKVIRNOG 

SPORAZUMA U PISANOM 

OBLIKU, UKLJUČUJUĆI 

UGOVORE NA TEMELJU 

OKVIRNOG SPORAZUMA

ROK NA KOJI JE 

UGOVOR ILI OKVIRNI 

SPORAZUM 

SKLOPLJEN, 

UKLJUČUJUĆI 

UGOVORE NA 

TEMELJU OKVIRNOG 

SPORAZUMA

IZNOS BEZ PDV-A NA 

KOJI JE UGOVOR ILI 

OKVIRNI SPORAZUM 

SKLOPLJEN, 

UKLJUČUJUĆI UGOVORE 

NA TEMELJU 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

IZNOS PDV-A KN

UKUPNI IZNOS S PDV-OM NA 

KOJI JE UGOVOR ILI OKVIRNI 

SPORAZUM SKLOPLJEN, 

UKLJUČUJUĆI UGOVORE NA 

TEMELJU OKVIRNOG 

SPORAZUMA

DATUM KADA JE 

UGOVOR ILI OKVIRNI 

SPORAZUM, 

UKLJUČUJUĆI 

UGOVORE NA 

TEMELJU OKVIRNOG 

SPORAZUMA, 

IZVRŠEN U CIJELOSTI 

ILI NAVOD DA JE ISTI 

RASKINUT PRIJE 

ISTEKA ROKA NA KOJI 

JE SKLOPLJEN

UKUPNI ISPLAĆENI 

IZNOS UGOVARATELJU S 

PDV-OM NA TEMELJU 

SKLOPLJENOG 

UGOVORA ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA, 

UKLJUČUJUĆI UGOVORE 

NA TEMELJU OKVIRNOG 

SPORAZUMA

OBRAZLOŽENJE AKO JE 

IZNOS KOJI JE ISPLAĆEN 

UGOVARATELJU VEĆI OD 

IZNOSA NA KOJI JE 

UGOVOR ILI OKVIRNI 

SPORAZUM SKLOPLJEN, 

UKLJUČUJUĆI UGOVORE 

NA TEMELJU OKVIRNOG 

SPORAZUMA, ODNOSNO 

RAZLOZI ZBOG KOJIH JE 

ISTI RASKINUT PRIJE 

ISTEKA NJEGOVA 

NAPOMENA, 

AKO JE 

POTREBNO

1. Usluge u pokretnoj 

elektroničkoj komunikacijskoj 

mreži s uređajima 

64212000-5 OKVIRNI SPORAZUM 9/2015 od 

31.12.2015.

Hrvatski telekom d.d. , 

Roberta Frangeša 

Mihanovića 9. 10010 Zagreb,

OIB:81793146560

N/P Ugovor UJN-BSS-943/2017 

28.12.2017.

12 mjeseci odnosno 

do sklapanja novog 

OS-a

U tijeku.

2. Poštanske usluge grupa A 64100000-7 OKVIRNI SPORAZUM 8/2017 od 

05.01.2018.

HP-Hrvatska pošta d.d., 

Juršićeva 13,10000 Zagreb

OIB: 87311810356

N/P Ugovor - GRUPA A - 

26.02.2018.

2 godine                        25,509.30 25,509.30                                   U tijeku.

Poštanske usluge grupa B 64100000-7 OKVIRNI SPORAZUM 8/2017 od 

05.01.2018.

HP-Hrvatska pošta d.d., 

Juršićeva 13,10000 Zagreb

OIB: 87311810356

N/P Ugovor - GRUPA B - 

26.02.2018.

2 godine                          5,475.20                   568.80 6,044.00                                     U tijeku.

3. JN 2/18 Grupa 1. - Trajna mrežna 

licenca SCIA DESIGN 

ULTIMATE sa studentskom 

licencom za min. 50 radnih 

mjesta za edukaciju 

studenata 

Grupa 2. – Trajna licenca 

IDEA StatiCa Steel 

Enchanced

48900000-7 N/P Jednostavna nabava (javno 

prikupljanje ponuda)

BALDINISTUDIO d.o.o., 

Medvešćak 12, 10000 

Zagreb, 

OIB 49090390961

N/P Ugovor JN 2/18 od 

20.03.2018.

                       62,952.12              15,738.03                                     78,690.15 05.04.2018. Dobavljač je 

ispostavio jedan 

račun za grupu 1. i 

grupu 2., pa je i 

isplata 

napravljena na 

temelju tog 

računa odnosno 

na ukupan iznos 

78,690.15 i 

29,637.98, 

odnosno 

108,328.13

JN 2/18 Grupa 2. – Trajna licenca 

IDEA StatiCa Steel 

Enchanced

48900000-7 N/P Jednostavna nabava (javno 

prikupljanje ponuda)

BALDINISTUDIO d.o.o., 

Medvešćak 12, 10000 

Zagreb, 

OIB 49090390961

N/P Ugovor JN 2/18 od 

20.03.2018.

                       23,710.38                5,927.60                                     29,637.98 05.04.2018. Dobavljač je 

ispostavio jedan 

račun za grupu 1. i 

grupu 2., pa je i 

isplata 

napravljena na 

temelju tog 

računa odnosno 

na ukupan iznos 

78,690.15 i 

29,637.98, 

odnosno 

108,328.13

4. JN 3/18 Ultrazvuk 33112000-8 N/P Jednostavna nabava Trgo VDM d.o.o.,Trnčevićev  

put 27,10000 Zagreb

OIB:19559785008

N/P                        35,702.48                8,925.62                                     44,628.10 14.3.2018. 44.628.10

5. Opskrba električnom 

energijom

09310000-5 N/P OKVIRNI SPORAZUM BR.9/2017-

2 od 04.01.2018.

HEP-OPSRKBA d.o.o. Zagreb, 

Ulica grada Vukovara 37, 

OIB: 63073332379

N/P Ugovor O-18-1169 od 

23.02.2018.

12 mjeseci                        55,284.35 U tijeku.

6. Usluge elektroničke 

komunikacije u nepokretnoj 

mreži

64200000-8 N/P OKVIRNI SPORAZUM 2/2017-8 od 

01.02.2018.

OT-Optima telekom d.d.; 

Bani 75a,10010 Zagreb

OIB:36004425025

N/P Ugovor 18/100619-05088 od 

19.03.2018.

3 godine                        55,297.00              13,824.25                                     69,121.25 U tijeku.

7. JN 4/18 Stolna računala i monitori 30213300-8 N/P Jednostavna nabava KONČAR Elektronika i 

Informatika d.o., Fallerovo 

šetalište 22, 10002 Zagreb, 

OIB:18545665005

N/P Ugovor JN 4/18 od 

14.05.2018.

12 mjeseci                        78,644.00              19,661.00 98,305.00                                   12.06.2018. 98,305.00

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA PREMA PRAVILNIKU NN101/17

108,328.13


